
1 

 

Reguły, 29 marca  2017 roku  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wymiana i uzupełnienie znaków drogowych pionowych i poziomych”      

(nr sprawy: ZP.271.2.09.2017, numer ogłoszenia BZP: 28143 – 2017). 

 

W terminie składnia ofert tj. do 9 marca 2017 r. do godz. 1000 wpłynęły  4 oferty.  

NR 

OFER

TY 

WYKONAWCA OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

OKRES 

GWARANCJI 

(G) 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(P) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIUM  

CENA  

(C) 60 % 

(max 60 pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW 

W 

KRYTERIUM 

OKRES 

GWARANCJI 

(G) 30% 

(max 30 pkt) 

LICZBA 

PUNKTÓW W 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI (P) 

10% 

(max 10 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C+ G+P 

 

I. 

PLANETA Sp. z 

o.o. 
ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 

218.571,00 zł 12 miesięcy 30 dni od 

daty 
otrzymania 

przez 

Zamawiające
go faktury 

49.52 pkt 30 pkt 10 pkt 89.52 pkt 

 

II. 

ALBLU Sp. z o.o. 

Budy Grudzie 27 
07-300 Ostrów 

Mazowiecka 

211.500,00 zł 12 miesięcy 30 dni od 

daty 
otrzymania 

przez 

Zamawiające
go faktury 

51.17 pkt 30 pkt 10 pkt 91.17 pkt 

 

III. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: MP-

PROJEKT 
Inżynieria Ruchu 

Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Piłsudskiego 28 
05-270 Marki 

Partner: WIMED 

Sp. z o.o.  
ul. Tarnowska 48 

33-170 Tuchów 

264.314,70 zł 12 miesięcy 30 dni od 

daty 

otrzymania 
przez 

Zamawiające

go faktury 

40.95 pkt 30 pkt 10 pkt 80.95 pkt 

 

IV. 

PZM WIMET 

Zbigniew 

Wiśniewski Sp. J. 

ul. Krucza 2 
05-420 Józefów 

180.379,50 zł 12 miesięcy 30 dni od 

daty 

otrzymania 

przez 
Zamawiające

go faktury 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden 

z wykonawców nie podlega wykluczeniu z postępowania i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt), okres gwarancji o znaczeniu 30% (30 pkt), okres warunki płatności o znaczeniu 10% (10 pkt) 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr IV złożona przez PZM WIMET Zbigniew 

Wiśniewski sp. j., ul. Krucza 2, 05-420 Józefów. Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem. 



2 

 

Z uwagi na powyższe umowa zostanie podpisana 04.04.2017 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

                                                                                                             /-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

                                                                                                           WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.09.2017 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

